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CAPAIAN PEMBELAJARAN

Menganalisis informasi dari teks
nonsastra berbentuk teks aural
(teks yang dibacakan dan/atau

didengarkan; dan menganalisis isi
teks sastra berbentuk teks aural

TUJUAN PEMBELAJARAN

1. Murid dapat menentukan
infFormasi penting dari teks
cerpen yang didengarkan.

2. Murid dapat menyimpulkan

pesan moral yang terdapat dalam
teks cerpen yang didengarkan.
3. Murid dapat mengembangkan
infromasi yang didapat dari teks
cerpen yang didengarkan secara
runtut dan jelas. g g
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PETUNJUK

1. Berdoalah sebelum
mengerjakan soal
2. Bacadanpahami
setiap soal dengan
baik dan benar
3. Ikuti petunjuk yang
tertera pada setiap
lembar kerja
4. Tulis jawaban pada
kolom yang telah
disediakan
5. Selamat Mengerjakan
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Anggota Kelompok: Kelas :
1

2.
3;
4

MENENTUKAN ISI DAN UNSUR TEKS CERITA

TOLERANSI BERAGAMA

Simaklah video yang ditayangkan didepan kelas dengan baik!

Soal

1. Tentukan tema dari cerita tersebut!

2. Tentukan tokoh dan penokohan dari cerita tersebut!

3. Tentukan latar dari cerita tersebut!
« Latar tempat :
« Latar waktu :

« Latar suasana ;

4. Tentukan alur dari cerita tersebut!

5. Tentukan amanat dari cerita tersebut!
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Anggota Kelompok: Kelas :

1.

2.
3.
4,

MENYIMPULKAN PESAN MORAL TEKS CERPEN

TOLERANSI BERAGAMA

Setelah menentukan infromasi dalam teks cerpen tersebut, Simpulkanlah pesan
moral yang terdapat pada teks cerpen tersebut!!
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